

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Městanský dům 5. května 101/5, pizzerie NANO

Objekt: Městanský dům 5. května 101/5, pizzerie NANO

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 12.02.2025

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 87 129,74

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 87 129,74

DPH základní	21,00%	ze	87 129,74	18 297,25
snížená	12,00%	ze	0,00	0,00

Cena bez DPH v CZK 87 129,74**Cena s přenesenou daňovou povinností v CZK 87 129,7**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

**SURVEYS
RESTORATION
STATICS**
s.r.o.

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Městanský dům 5. května 101/5, pizzerie NANO
Objekt: Městanský dům 5. května 101/5, pizzerie NANO

Místo: Datum: 12.02.2025

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	87 129,74
HSV - Práce a dodávky HSV	87 129,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	28 800,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	54 725,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	696,00
997 - Přesun sutě	2 008,74
998 - Přesun hmot	900,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	87 129,74

ROZPOČET

Stavba: Městanský dům 5. května 101/5, pizzerie NANO
Objekt: Městanský dům 5. května 101/5, pizzerie NANO

Místo: Datum: 12.02.2025

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							87 129,74
HSV - Práce a dodávky HSV							87 129,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce							28 800,00
1	K	317235R	Lokální oprava profilace říms včetně štukové vrstvy	bm	12,000	2 400,00	28 800,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							54 725,00
2	K	622321131	Lokální oprava poškozené části fasády	m2	10,000	900,00	9 000,00
3	K	629991001	Lokální oprava klempířských prvků	m2	3,000	1 500,00	4 500,00
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,000	125,00	625,00
5	K	629995101	Plošina VZV	hod	20,000	1 200,00	24 000,00
6	K	629999042	Obnova fasádního nátěru podtřešní římsy KEIM SOLDALIT	m2	12,000	800,00	9 600,00
6	K	612 43-0020.RAA	lokální oprava fasádního nátěru	m2	10,000	700,00	7 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce							696,00

8	K	978019391	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	ks	12,000	58,00	696,00
997 - Přesun sutě						2 008,74	
9	K	997013161	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 45 m s omezením mechanizace	t	0,300	3 800,00	1 140,00
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	0,300	1 200,00	360,00
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,300	10,80	3,24
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,300	1 400,00	420,00
13	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,300	285,00	85,50
998 - Přesun hmot						900,00	
14	K	998017005	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 20 m	t	0,300	3 000,00	900,00

Technologický postup obnovy:

1. Obnova poškozených částí fasády proběhne z VZV plošiny, není potřeba stavět lešení.
2. Dojde k obnově části poškozené podstřešní římsy, injektáž trhli.
3. Zhotovení nové štukové vrstvy římsy v části oprav.
4. Provedení celoplošného fasádního nátěru podstřešní římsy
5. Revize klempířských prvků, překotvení ochranných folií proti ptactvu
6. Lokální oprava defektů v ploše fasády
7. Lokální obnova fasádního nátěru

Doba realizace cca 10 dní. Operativní provedení záboru chodníkového tělesa pod fasádou. Vzhledem ke klimatickým podmínkám upozorňujeme, že navrhované práce je možné provádět pouze při teplotách nad 7C.